

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงไฟฟ้าสาธารณส่องสว่าง บริเวณถนนสายไร่ขิง-ทรงคะนอง หมู่ที่ ๒,๔,๕,๗.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลบางกระทึก.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๐๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองหมื่นบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
จำนวน ๕๐ จุด.....
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๑.....
เป็นเงิน.....๙๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน).....
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง
๕.๑ แบบ ปร. ๔.....
๕.๒ แบบ ปร. ๕.....
๕.๓ แบบ ปร. ๖.....
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคา (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
๖.๑ นายอนันต์ แก้วเลิศดิลก.....
๖.๒ นางสาวสิริกร ไกรลาศ.....
๖.๓ นายเจษฎา เณรจิตต์.....

ราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางกระทึก อำเภอสสามพราน จังหวัดนครปฐม

- ประเภทงาน -
- เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบางกระทึก
- ประมาณราคา โครงการปรับปรุงไฟฟ้าสาธารณะส่องสว่าง : บริเวณถนนไร่ชิง-ทรงคะนอง
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2,4,5,7 ตำบลบางกระทึก อำเภอสสามพราน จังหวัดนครปฐม
- ปริมาณงาน จำนวน 50 จุด
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ-กองช่าง เทศบาลตำบลบางกระทึก
- เมื่อวันที่ ๒๒ มี.ย. ๒๕๖๑
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าแรงงานและวัสดุ จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน/บาท	
001	ประเภทงาน -	705,528.80	1.3062	921,561.72	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			0.00	
สรุป	รวมเป็นค่างานประเมินทั้งสิ้น			921,561.72	
	คิดเป็นค่างานประเมินเพียง			921,000.00	
	ตัวอักษร(แก้วแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับการประมาณราคาค่าก่อสร้างและได้ยึดถือราคา

ประมาณการจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน เมษายน 2561 และใช้ค่า FACTOR F

จากหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 จึงพร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอนันต์ แก้วเลิศดิลก)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสิริกร ไกรลาศ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเชษฐา เณรจิตต์)

นายวชิร ดันทยง
วิศวกรโยธาชำนาญการ

วิจิตร
11/9/61

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางกระทึก อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

- ประเภทงาน -
- เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบางกระทึก
- ประมาณราคา **โครงการปรับปรุงไฟฟ้าสาธารณะส่องสว่าง บริเวณถนนไร่ซิง-ทรงคนอง**
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2,4,5,7 ตำบลบางกระทึก อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม
- ปริมาณงาน จำนวน 50 จุด
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการราคา กองช่าง เทศบาลตำบลบางกระทึก
- เมื่อวันที่ **๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๓**
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าแรงงานและวัสดุ จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน/บาท	
001	ประเภทงาน -	705,528.80	1.3062	921,561.72	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			0.00	
สรุป	รวมเป็นค่างานประเมินทั้งสิ้น			921,561.72	
	คิดเป็นค่างานประเมินเพียง			921,000.00	
	ตัวอักษร(แก้วแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

ประมาณราคาโดย..... 

(...นายวิชิต...ต้นหยง...)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตรวจ..... 

(...นายอนันต์...แก้วเลิศศิลป์...)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ..... 

(...นายปรีชา...เสียงเจริญ...)

ปลัดเทศบาลตำบลบางกระทึก

อนุมัติ..... 

(...นายราชัน...มีป้อม...)

นายกเทศมนตรีตำบลบางกระทึก


นายวิชิต ต้นหยง
วิศวกรโยธาชำนาญการ

เทศบาลตำบลบางกระพี้ ๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๑

แบบ ปร.4

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงไฟฟ้าสาธารณะส่องสว่าง บริเวณถนนไริง-ทรงคนอง ปริมาณงาน จำนวน 50 จุด

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ราคากลางจาก ราคาสั่งก่อสร้างทั้งหมด.สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครปฐม ประจำเดือน เมษายน 2561 และ ราคาสีบในตลาดท้องถิ่น

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2,4,5,7 ตำบลบางกระพี้ อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาค่าแรง และวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานไฟฟ้าส่องสว่าง								
1.1	- โคมไฟถนน หลอด LED ขนาดไม่น้อยกว่าหรือเทียบเท่า 120 w	50.00	ชุด	10,000.00	500,000.00	-	-	500,000.00	
1.2	- ขาจับปรับระดับได้และกิ่งโคม ขนาด 2" ยาว 2 ม.พร้อมอุปกรณ์	50.00	ชุด	1,500.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
1.3	- เครื่องวัดจิวส์	50.00	ตัว	220.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
1.4	- เครื่องวัด LUX meter	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
1.5	- สายไฟฟ้า VCT 2 x 2.5 mm.2 ยาว 4 ม./ชุด	200.00	เมตร	39.82	7,964.00	-	-	7,964.00	
1.6	- Ground Rod พร้อมสายและท่อ PVC ขนาด 1/2"	54.00	ชุด	500.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
1.7	- สายไฟฟ้าเมน THW 16 (20 เมตร/จุด)	80.00	เมตร	54.31	4,344.80	-	-	4,344.80	
1.8	- ก้านแร็ค + ลูกแร็ค พร้อมน็อต อุปกรณ์	50.00	ชุด	300.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
1.9	- ตู้ควบคุมการเปิด-ปิดพร้อมอุปกรณ์ / ประกอบไปด้วย	4.00	ชุด	5,680.00	22,720.00	-	-	22,720.00	
	- ตู้เหล็ก # 3 (ใช้ภายนอก)	-							
	- ไฟฟ้าได้เซลล์	-							
	- เมกเนติกคอนเทคเตอร์ และแผงรองพลาสติก	-							
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ 2 P 63 A	-							
	- ชุดป้องกันไฟกระชาก	-							
1.10	- ค่าแรงร้อยคอมโรมเก่า (ขนย้าย-ส่งมอบ)	1.00	งาน	-	-	7,500.00	7,500.00	7,500.00	
1.11	- ค่าแรงติดตั้งโรมใหม่	1.00	งาน	-	-	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน								705,528.80	
FACTOR F								1.3062	
รวมเป็นค่างานประเมินทั้งสิ้น								921,561.72	
คิดเป็นค่างานประเมินเพียง								921,000.00	

นายวิชิต ต้นทอง

วิศวกรโยธาชำนาญการ